АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2016											№ 110

[bookmark: _GoBack]

О   внесении   изменений в постановление
администрации   Старицкого   района                                                                                            от 24.06.2015  № 262 «О создании Межведомственной
комиссии  по укреплению  налоговой  дисциплины
и снижению  неформальной  занятости в Старицком
районе  Тверской  области»

        Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации»  от 06.10.2003  № 131-ФЗ   и в связи                             с кадровыми изменениями

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в приложение 2 к постановлению  администрации  Старицкого района    Тверской области от 24.06.2015  № 262, изложив  его в следующей  редакции:

Состав  Межведомственной  комиссии по укреплению налоговой  дисциплины  и
снижению неформальной занятости  в Старицком районе Тверской области

	Журавлев
Сергей Юрьевич
	- глава  администрации Старицкого района Тверской области, председатель Межведомственной комиссии

	Лупик
Ольга Геннадьевна
	-заместитель главы администрации Старицкого района, заведующая финансовым отделом администрации Старицкого района, заместитель председателя Межведомственной комиссии

	Гаранова
Наталья Борисовна
	-главный специалист отдела экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района Тверской области, секретарь Межведомственной комиссии

Члены Межведомственной комиссии

	Голикова
Валентина Николаевна
	-председатель комитета по управлению имуществом администрации Старицкого района Тверской области

	Григорьева
Татьяна Михайловна
	-заведующая отделом экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района Тверской области

	Гусев
Евгений  Викторович

	- начальник МРИ ФНС №7 по Тверской области

	Бодров
Максим Викторович

	-  начальник отделения ГУ УПФР в Старицком районе

	Дарченкова
Надежда Борисовна
	- директор ГКУ Тверской области «Центр занятости населения Старицкого района»

	Беляев
Сергей Викторович
	- начальник Старицкого отдела полиции МО МВД  России «Ржевский»

   2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте МО «Старицкий район» Тверской области.
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                                С.Ю. Журавлев